
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 7  del 27-01-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE NATALE 1014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-02-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con  delibera della G. C. n. 208  del 4/12/14  si promuoveva  la manifestazione “

Nato Natale  nziem’”  approvando il relativo programma;

Che con lo stesso atto si destinava tra l’altro, la somma di  complessivi € 2.500,00 per contributi ad

Associazioni: A.Toscanini, Adelpa , Alvanite ;  € 1.900,00 per le iniziative culturali promosse

dell’Ente ,  € 3.250,00 per le iniziative promosse dal Forum dei Giovani  nonché € 6.240,00 Iva

compresa per  l’ allestimento  luminarie e la somma di € 3.800,00   per  allacciamenti E.E.;

Che  con propria determina n.11/14  si provvedeva  ad assumere i conseguenti impegni di spesa

nonché all’affidamento  del servizio promozionale della manifestazione;

 Preso atto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente ad eccezione dell’iniziativa
del Forum  (27-28 dicembre) rinviata a data da destinarsi per le avverse condizioni
metoreologiche;

Viste le fatture presentate dalle ditte, i rendiconti delle Associazioni e le R.R.A. di soggetti che
hanno partecipato alla realizzazione delle iniziative come da programma:

Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con la ditte
stesse;

Viste le rendicontazioni presentate a questo Comune dalle Associazioni : A.Toscanini
(prot.n.310/15), Adelpa (prot.n.324/15) , Alvanite (prot.n.1052/15), sostenute per la realizzazione
delle  iniziative organizzate dalle stesse e tenutesi nell’ambito del programma;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.23402 dell’ 1/12/2014 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, come liquida, per la premessa causale,  il contributo concesso, nella misura accanto
specificata, alle Associazioni di seguito indicate :

- Ass.Cult. Alvanite     €   500,00 (Imp.550);

- Ass.ne Adelpa           €   800,00 (Imp.550);

- Ass.ne A.Toscanini   € 1.200,00 (Imp.550);

Di liquidare, altresì, a saldo delle fatture presentate dalle seguenti ditte la somma accanto a
ciascuna di loro indicata;

- alla Tipografia A.Tozzi        €  390,00 Iva comp. Fattura n. 200/14 (Imp.549) -(CIG ZD3125C4E6);



- all’ Ass. Inchiostro su Carta  €  305,00 Iva comp. Fattura n. 1 /15 (Imp.551) -(CIG ZD1125C557);

- all’ Ass.C. Uomini d’Acciaio  €  305,00 Iva comp. Fattura n. 1/15  (Imp.551) -(CIG Z82125C59E);

- alla A.D.M. Serig. del Mauro   €  244,00 Iva comp. Fattura n. 3/14 (Imp.549) -(CIG ZC9125C620);

- alla  Red. Radio Punto N.      €  500,00 Iva comp. Fattura n.437/14(Imp.550) -(CIG ZBF125C65F);

-alla D.System Impianti € 3.800,00 Iva comp. Fattura n. 201/2014 (Imp.551) - (CIG ZDE125C6E2);

- alla D. Cella Giuseppe   € 6.240,00 Iva comp. Fattura n.8/2014 (Imp.549-551) -(CIG ZA1125C71C);

- Falardo Enrico                                    € 244,00 Iva compresa , R.R.A.  2015 (Imp.551);

- FM sas  Maglio Antonio e Marco      € 245,70 Iva compresa , Fattura n. 90/2014 (Imp.551) (CIG
Z8112E946D);

-  Petruzzo Luca                                   € 350,00 R.A. n. 1/2015 (Imp.551);

Di corrispondere altresì la somma di €  378,68  alla SIAE di Avellino per Diritti d’autore (Imp.551)
(CIG Z20129080E) ;

Con   imputazione   della somma di complessiva di €  15.452,38 per €   2.944,00 sul Cap.738/1

(Imp.549) ,per € 3.000,00 sul Cap.  759 (Imp.550)  e per € 9.508,38  sul Cap. 851 (Imp.551) R.P. del

Bilancio 2015 in fase di predisposizione:

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 04-02-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 04-02-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


